
Žádáte o následující informace: 
a) Kolik v současné době KÚPK uzavřel za rok 2016/2017 veřejnoprávních smluv 

o rozpočtových pravidlech? 
b) Jaké má nyní KÚPK za rok 2016/2017 zahájené a ukončené veřejné zakázky?  
c) Prosím Vás o bližší specifikaci onoho zákona o zadávání veřejných zakázek 

ve Sb. O jaký právní předpis se jedná? 
d) Jaký je celkový finanční rozpočet za rok 2016 pro KÚPK u veřejných zakázek 

zahájených a ukončených? 
e) Kdo je oprávněn jednat ve věci specifikace dřevin rostoucích mimo les, které 

mají být káceny? 
f) Kdy povolení ke kácení dřevin není potřeba? 
g) Kdo je oprávněn jednat ve věci vydání rybářského lístku? 
h) Jaké doklady musíte mít? Kolik se hradí správní poplatek? Kolik se hradí 

správní poplatek za vydání rybářského lístku s dobou platnosti? Osoby studující 
rybářství se musejí prokazovat? 

i) Jaké jsou prostorové kapacity parkování a jaký je systém parkování? 
S označeným symbolem invalidé? 

j) Jaký je současný stav nezaměstnanosti v Plzeňském kraji? Jaké jsou nabídky 
práce v regionu? Na jaké pozice? 

k) Jaké nabízí KÚPK sociální služby? Pro koho je sociální služba určena? Jaké 
jsou základní činnosti poskytovaných služeb v souladu se zákonem o sociálních 
službách?  

l) Jak je Plzeňský kraj velký? 
m) Jaké územně příslušné správní celky, obvody a jejich jednotlivé městské části 

spadají pod Plzeňský kraj.  
n) Krajský úřad získal v roce 2017 dotace celkem ve výši cca a kdo Plzeňskému 

kraji poskytne za jaké podpory dotace? V jaké oblasti budou dotace poskytnuty? 
Na jaké projekty města budou dotace určeny? 

o) Blíže specifikovat ve Sb. zákon o odpadech. O jaký právní předpis se jedná? 
p) Jaké má kraj nástroje odpadového hospodářství? Jaké jsou indikátory odpadů? 

Jaké má kraj možnosti k omezení hlukové zátěže a které využívá? Jaké jsou 
hlavní nepříznivé účinky hlukové zátěže? 

q) Odvolacím orgánem pro rozhodnutí vydávaná v oblasti přenesené působnosti 
jsou? 

r) Odvolacím orgánem pro rozhodnutí vydávaná v oblasti samostatné působnosti 
jsou? 
 

Reakce KÚPK: 
a) Žádáte o informace za rok 2016 a/nebo část roku 2017? Co chápete 

„veřejnoprávní smlouvou o rozpočtových pravidlech“? KÚPK Vám pokládá tyto 
otázky, protože Vaše žádost je formulována příliš obecně. KÚPK Vás vyzývá, 
abyste žádost upřesnil. Jestliže žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení 
této výzvy, rozhodne KÚPK o omítnutí žádosti. 

b) Žádáte o informace za rok 2016 a/nebo část roku 2017? KÚPK Vám pokládá 
tuto otázku, protože Vaše žádost je formulována příliš obecně. KÚPK Vás 
vyzývá, abyste žádost upřesnil. Jestliže žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne 
doručení této výzvy, rozhodne KÚPK o omítnutí žádosti. 

c) Jde o zákon Parlamentu České republiky č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.    



d) Míníte zakázky zahájené v roce 2016 (bez ohledu na to, kdy byly ukončeny) 
a ukončené v roce 2016 (bez ohledu na to, kdy byly zahájeny)? KÚPK Vám 
pokládá tuto otázku, protože Vaše žádost je formulována příliš obecně. KÚPK 
Vás vyzývá, abyste žádost upřesnil. Jestliže žádost neupřesníte do 30 dnů ode 
dne doručení této výzvy, rozhodne KÚPK o omítnutí žádosti. 

e) Příslušný správní orgán. 
f) V případech vymezených právními předpisy. 
g) Příslušný správní orgán. 
h) Odpovědi naleznete na 

https://portal.gov.cz/portal/obcan/situace/173/178/4385.html#obsah99/2004 
Sb. KÚPK proto činí dle § 6 odkaz na zveřejněnou informaci. 

i) V jaké oblasti Vás zajímá parkování? KÚPK Vám pokládá tuto otázku, protože 
Vaše žádost je formulována příliš obecně. KÚPK Vás vyzývá, abyste žádost 
upřesnil. Jestliže žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, 
rozhodne KÚPK o omítnutí žádosti. 

j) Odpovědi naleznete na http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/plk/statistiky 
a http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/plk. KÚPK proto činí dle § 6 odkaz na 
zveřejněnou informaci. 

k) KÚPK nenabízí sociální služby, viz http://www.plzensky-
kraj.cz/cs/clanek/zarizeni-socialnich-sluzeb-zrizovana-plzenskym-krajem. 

l) Rozloha činí 7 649 km2. 
m) Odpověď naleznete na 

http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&kraj=43. 
KÚPK proto činí dle § 6 odkaz na zveřejněnou informaci. 

n) Rok 2017 není zatím skončen, nelze předjímat, co se stane. Máte zájem 
o informace za jaký úsek roku 2017? Na jaké město se ptáte? KÚPK Vám 
pokládá tyto otázky, protože Vaše žádost je formulována příliš obecně. KÚPK 
Vás vyzývá, abyste žádost upřesnil. Jestliže žádost neupřesníte do 30 dnů ode 
dne doručení této výzvy, rozhodne KÚPK o omítnutí žádosti. 

o) Jde o zákon Parlamentu České republiky č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů.  

p) Vzhledem k návaznosti otázek v žádosti není KÚPK zřejmé, zda spolu mají 
odpady a hluková zátěž souviset či nikoliv? Máte na mysli hlukovou zátěž 
generovanou při vytváření a zpracování odpadů? KÚPK Vám pokládá tuto 
otázku, protože Vaše žádost je formulována příliš obecně. KÚPK Vás vyzývá, 
abyste žádost upřesnil. Jestliže žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení 
této výzvy, rozhodne KÚPK o omítnutí žádosti. 

q) Vždy správní orgán uvedený v poučení rozhodnutí. 
r) Vždy správní orgán uvedený v poučení rozhodnutí. 

 

https://portal.gov.cz/portal/obcan/situace/173/178/4385.html%23obsah99/2004%20Sb.
https://portal.gov.cz/portal/obcan/situace/173/178/4385.html%23obsah99/2004%20Sb.
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/plk/statistiky
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/plk
http://www.plzensky-kraj.cz/cs/clanek/zarizeni-socialnich-sluzeb-zrizovana-plzenskym-krajem
http://www.plzensky-kraj.cz/cs/clanek/zarizeni-socialnich-sluzeb-zrizovana-plzenskym-krajem
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&kraj=43

